INDICAÇÃO Nº 37/2018

EXMO. SR:

MÁRCIO MAXIMINO BORTOLOTO

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

DESCANSO – SC

Senhor Presidente,

O Vereador que subscreve a presente Indicação, na forma

regimental, requer o envio de expediente ao Chefe do Poder Executivo Municipal, para

que através do setor competente, providencie melhorias na estrada que dá acesso as

propriedades de Roque Koswoski e Vitorino Gracike, na Comunidade de Lª Jacutinga.

JUSTIFICATIVA

Considerando as péssimas condições em que está via se

encontra.

Salão Nobre Prefeito Ângelo Bedin,

Descanso – SC, 07 de março de 2018.

Vereador (autor) Vlademir Oro

Vereador Denilso Francisco Vicentin

Vereador Jhoni Zortéa

Vereador Juliano Junior Kasper